

שם הפרויקט:
תוכנית מפורטת להתחדשות יד התשעה- הרצליה
סיכום פגישה: מצב קיים
תאריך: 13.7.23
מנהלת להתחדשות עירונית הרצליה

משתתפים:

מוסד/חברה	שם	תפקיד
מנהלת התחדשות עירונית- הרצליה	סיגל דיאמנט	מנהלת מנהלת התחדשות עירונית
	ויקי ווקס	מנהלת תחום תכנון, מנהלת להתחדשות עירונית
	עדי אנגרט	מנהלת קשרי קהילה- מנהלת להתחדשות עירונית
הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית	ערן אבני	מנהל תחום תכנון
גוטמן אסיף אדר'	עדי אסיף, רון חן, יעל צדקיהו	עורכי התוכנית
קראוס מהנדסים	מוסטפא ג'ברין	יועץ תנועה ותחבורה
PEOPLE- ייעוץ חברתי	סבסטיאן ולרשטיין, סיון קורן, רן הורביץ	יועצים חברתיים
גרינשטיין הר גיל	מאיה כהן	יועצת נוף
חקלאי-נוימן	רותם ארונוביץ	יועץ פרוגרמה
סירקין-בוכנר-קורנברג	יסמין קרמה	יועצת מים וביוב
אביב AMCG	רוני מוסקונה, דרורה בוגנים	AVIVAMCG - ניהול פרויקט
תפוצה:	משתתפים, צוות התכנון.	

סיכום:

הוצג סקר מצב קיים בתחומים:
נוף, מים וביוב ופרוגרמה.
מצ"ב מצגת לסיכום זה

להלן משימות נדרשות לאור התייחסות העירייה:

משימה	אחריות	מועד
נוף וסקר עצים בוגרים: יש לתאם פגישה עם טל עברון לפני שיוצאים לסקר עצים. יש לקדם במהירות את ביצוע סקר העצים לאחר מכן.	דרורה	במהלך יולי
פרוגרמה: 1. הוצג גודל משק בית ממוצע 2.5- יש לדייק את הנתון מול בן רביד. הממוצע בשכונה זו אמור להיות נמוך יותר ממרכז העיר.	רותם ארונוביץ	תואם פגישה בהקדם עם בן רביד לתיאום הנושא הפרוגרמתי. בהמשך תואם פגישה גם עם אירינה גולדנברג, מנהלת מחלקת מבני ציבור.

		<p>2. לטייב את הנתונים לגבי בתי"ס חרדיים מול בן, ולהוסיף לסקירה את הבי"ס בנווה עמל.</p> <p>3. יש למפות את בתי הכנסת בשכונה ולציין לגבי כל אחד מהם האם נבנה בהיתר. יש לבצע חשיבה על סוגיית בתי הכנסת בכללותה – צורך פרוגרמטי, מענה לתקופת ביניים וכו'.</p> <p>4. לציין בפרוגרמה את המוסדות שמשמשים כמוסדות עירוניים וממוקמים בשכונת יד התשעה: קונסרבטוריון (משרת את כלל העיר) ומתנ"ס וספרייה (משרתים את השכונות המזרחיות)</p>
סוף יולי	יסמין קרמה	<p>מים וביוב:</p> <p>1. יש לברר מול תאגיד המים את נושא הבריקה הנוספת שאמורה להיות מתוכננת בשכונה-מבחינת צורך, מיקום בשכונה, ואפשרות לבריקה תת קרקעית.</p> <p>2. יש לסמן את רדיוסי המגן של הקידוחים בשכונה ולציין את המגבלות.</p>
סוף יולי	דרורה + עדי אסיף מול העירייה	<p>מגבלות תעופה:</p> <p>תמ"א 15/ ב מטילה מגבלות על שטח התכנית בשל הקירבה לשדה התעופה הרצליה. יש לברר האם ישנה החרגה מסויימת למגבלות במסגרת התכנית הכוללנית</p>
	דרורה מול העירייה	<p>יש להציג את ההשלמות לסקר המצב הקיים לגורמים הרלוונטיים בעירייה- יחידה אסטרטגית, מחלק' מבנ"צ, כבישים, ניקוז ותשתיות, פיתוח ובנוסף גם לתאגיד המים הרצליה.</p>
24.7.23	עדי אסיף	נושא לישיבה הבאה: מטרת התוכנית וכיווני תכנון

כתבה: דרורה בוגנים